


Sevgili sanatseverler,

Belediyecilik sadece yol yapmak, su getirmek, yeşil alan oluşturmak veya şehir 
içinde toplu taşıma hizmetlerini yerine getirmek değildir. Gönül belediyeciliği sos-
yal, kültürel ve sportif alanda da faaliyetler yürüten bir belediye anlayışıdır.

Bu anlayışla günümüzde belediyeler, hizmet alanlarını çok geniş çerçevede sür-
dürüyor. Son yıllarda artarak devam eden bu durumun sonucu olarak şehrimizde 
kültür ve sanat alanında önemli gelişmeler yaşanmaktadır.

Kayseri Büyükşehir Belediyesi olarak da bizler, şehri kalkındıracak ve geleceğe 
taşıyacak yatırımların yanı sıra şehrimizin kültür sanat hayatına yön verecek, can-
lılık katacak mekânlara ve etkinliklere imza atıyoruz. Bir yandan Kale İçi Kültür Sa-
nat Merkezi, Kültür Yolu, Kütüphaneler, Müzeler gibi kültür ve sanata kapı açacak 
mekân ve binaları şehrimize kazandırırken bir yandan da konserden tiyatroya, 
konservatuar faaliyetlerinden kitap yayınlarına kadar çok geniş bir alanda kül-
tür-sanat etkinlikleri düzenliyoruz.

Kayseri Büyükşehir Belediyesi olarak bizde tiyatronun ayrı bir yeri bulunmaktadır. 
Bu konuda hem her haftasonu birkaç tiyatro oyununu tiyatroseverlerle buluştu-
rurken hem de gençlerimizin tiyatral yeteneklerini öne çıkartacak, onları kültür-sa-
nat çemberinde birleştirecek bir etkinlik olarak Uluslararası Liselerarası Tiyatro 
Festivali’ni düzenliyoruz.

13 yıl önce Kayseri’deki okulların katılımıyla başlatılan ve sonrasında önce ulusal 
ardından da uluslararası boyut kazanarak Türkiye’de ilk ve tek olma unvanına 
kavuşan Tiyatro Festivalimizin bu yıl 14. sünü düzenliyoruz. Geride kalan 13 yılda, 
380 okulun katılımıyla sahnelenen oyunları toplam 290 bin kişinin izlediğini ve 
yaklaşık 5300 gencin de oyuncu ya da teknik ekip olarak görev yaptığını gö-
rüyoruz. Bunlar, gençlerimizin kültür sanata olan ilgi ve yatkınlıklarını gösteren, 
bizleri de ziyadesiyle mutlu eden rakamlar. Bu yıl da 15 Nisan - 04 Mayıs tarihleri 
arasında bir kez daha tiyatroya gönül vermiş gençlerimizi bir şölen, bir bayram 
havasında bir araya getirip “Perde!”diyeceğiz ve hünerlerini keyifle izleyeceğiz.

Bu festivale katılan öğrencilerimiz başta olmak üzere tüm öğretmen ve idarecile-
rimizi tebrik ediyor ve başarılar diliyorum.

Dr. Memduh Büyükkılıç
Kayseri Büyükşehir Belediye Başkanı



8-13 NİSAN 2019



2019 YILI MİMAR SİNAN’I ANMA 
ETKİNLİKLERİ PROGRAMI

8 NİSAN 2019 • PAZARTESİ

13.00  Prof. Dr. Metin SÖZEN ile “DÜNYA DUR-
DUKÇA SİNAN” Konulu Konferans
Yer: Büyükşehir Belediyesi Meclis Salonu

9 NİSAN 2019 • SALI

10.00  Protokol Konuşmaları ve Etkinlikler

11.30  Mimar Sinan Evini Ziyaret ve Sergi Açılışı

12.00  Geleneksel Pilav İkramı
Yer: Ağırnas Neslihan Parkı

18.00  Mimarlar Odası Kayseri Şubesi Tarafından 
Düzenlenen “IŞIĞIN RENGİ” Konulu Afiş 
Yarışması Ödül Töreni
Yer: Mimarlar Odası Şube Bahçesi

19.00  Mimar Sinan Araştırma Merkezi Tarafından 
Düzenlenen Sohbet  ‘‘SİNAN’IN SANATI ÜZER-
İNE DÜŞÜNCELER’’ • Dr. Sencer ERKMAN
Yer: Mimarlar Odası Şube Bahçesi  

10 NİSAN 2019 • ÇARŞAMBA

17.00  Mimarlar Odası Kayseri Şubesi Tarafından 
Düzenlenen Yüksek Mimar Cengiz BEKTAŞ İle
“GELENEĞE EKLEMEK” Konulu Söyleşi
Yer: Kayseri Ticaret Odası Meclis Salonu

19.30 “BEN SİNAN” Adlı Tiyatro Gösterisi
Yer: Sabancı Kültür Sitesi

11 NİSAN 2019 • PERŞEMBE

09.00  Mimar Sinan Araştırma Merkezi Tarafından 
Düzenlenen “ÇİZGİLERİN DİLİNDEN
MİMAR SİNAN” Çalıştayı 
Çalıştay Atölye Yürütücüsü • Dr. Sencer ERKMAN
Yer: Erciyes Üniversitesi, Mimarlık Fakültesi

13 NİSAN 2019 • CUMARTESİ

11.00  Mimarlar Odası Kayseri Şubesi 
Tarafından Düzenlenen Gönüllü Öğrenciler için 
Kalebodur Sponsorluğunda Seramik Sanatçısı 
Neşe KOÇAK Önderliğinde  “SERAMİK 
 ATÖLYESİ”
Yer: Mimarlar Odası Şube Bahçesi

8-12 NİSAN 2019 • PAZARTESİ - CUMA

 Fotoğraf Sergisi • Mimarlar Odası Kayseri Şub-
esi Tarafından Düzenlenen
“SİNAN OSMANLI KUBBELİ MEKANINDA 
TASARIM VE YAPIMI” • Nicola PARISI
Yer: Nuh Naci Yazgan Üniversitesi Mimarlık 
Fakültesi

Fotoğraf Sergisi • Mimarlar Odası Kayseri Şube-
si Tarafından Düzenlenen 
“MİMAR SİNAN YAPILARI” • Doç. Dr. Aras 
NEFTÇİ
Yer: Erciyes Üniversitesi Mimarlık Fakültesi















Tiyatro Festivali Kortej Yürüyüşü
Saat: 11.30
Yer: Büyükşehir Belediyesi Önü































Saat: 13.00
KADİR HAS KÜLTÜR VE SANAT MERKEZİ




